
UCHWAŁA NR XIV/100/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2015r. 
poz.1515 ze zm./ oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. 
poz.885 ze zm./ Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.808.529,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
852 85212 0920 4.391,00
852 85212 2910 4.424,00
852 85295 0920 1,00
852 85295 2010 3.799.591,00
852 85295 2910 122,00

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3.808.529,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
852 85212 2910 4.424,00
852 85212 4560 4.391,00
852 85295 2910 122,00
852 85295 3110 3.723.600,00
852 85295 4010 38.000,00
852 85295 4110 6.863,00
852 85295 4120 931,00
852 85295 4210 21.097,00
852 85295 4300 5.000,00
852 85295 4360 600,00
852 85295 4410 500,00
852 85295 4560 1,00
852 85295 4700 3.000,00

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 250.000,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
600 60016 6050 250.000,00

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 250.000,00 zł jak poniżej:

Dział Rozdział § Kwota
600 60013 6630 250.000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

Id: 523F937E-FE09-40F3-AD89-76DF3A822123. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 523F937E-FE09-40F3-AD89-76DF3A822123. Podpisany Strona 2




